АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д.5, лит. В, 8 800 777-57-57 (доб.421), shtefan@auction-house.ru), действующее на осн. договора поручения с ООО «НОВЫЙ ВЗГЛЯД» (ИНН 9717033207), в лице конкурсного управляющего Сахалкиной К.А. (ИНН 212906939123), член САУ «СРО «ДЕЛО» (ИНН 5010029544), действующей на осн. решения Арбитражного суда г. Москвы от 01.07.2022 по делу А40-184843/21-46-482 Б, сообщает, что по результатам торгов посредством публичного предложения (№ торгов 169706), проведенных с 08.11.2023 по 15.12.2023 на электронной площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети интернет: http://lot-online.ru/, заключен следующий договор:
	Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	4
	02/2023
	19.12.2023
	9 119 500
	Мартынова Наталья Алексеевна
 (ИНН 623001115922)
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